
 Saugos duomenų lapas pagal reglamentą (ES)  
 Nr 1907/2006 (REACH),  
 Atspausdinta                       2016/12/12 
  peržiūrėjimas  2016/12/12 (LT) Versija 3  
  95002-G. BESLUX PLEX L-2/S 

 
1 DALIS: MEDŽIAGOS ARBA MIŠINIO IR BENDROVĖS ARBA ĮMONĖS IDENTIFIKAVIMAS 
  
1.1. Produkto identifikavimas 
Produkto pavadinimas     BESLUX PLEX L-2/S 
       Kodas.  95002-G.  
 
1.2 Numatyti medžiagos ar mišinio naudojimo būdai: 
Rekomenduojama paskirtis (-ai):  tepalas  
 
1.3. Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją 
Platintojas: UAB IGNERA 
Draugystės g. 19, Kaunas 51230 
Tel. 837353515  
 
Gamintojas: BRUGAROLAS, S.A. 
Camí de la Riera 36-44 P.I. Cova Solera, Ispanija 
 
1.4 Pagalbos telefono numeris: 
Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biuras visą parą tel.: +370 (5) 2362052 
Bendras pagalbos telefonas: 112. 
 
2 DALIS: PAVOJAI  
 
2.1.  Medžiagos klasifikacija 
Produktas neklasifikuojamas kaip pavojingas pagal Reglamentą (ES) Nr 1272/2008 [CLP / GHS]  
  
2.2.  Ženklinimo elementai   
Preparatas nėra klasifikuojamas kaip pavojingas, remiantis pavojingų medžiagų klasifikavimo, pakavimo ir 
ženklinimo reglamentu. 
 
2.3.  Kiti pavojai  
Įprastomis naudojimo sąlygomis, nekeičiant pradinės formos, produktas nesukelia jokio kito pavojaus sveikatai ir 
aplinkai. 
 
3 DALIS: SUDĖTIS / INFORMACIJA APIE KOMPONENTUS  
 
3.1.  Pakaitalai. 
Netaikoma. 
 
3.2.  Mišiniai  
Šiame mišinyje nėra cheminių medžiagų, keliančių pavojų sveikatai ar aplinkai pagal Reglamentą (ES) Nr. 
1272/2008. 
 
4 DALIS: PIRMOSIOS PAGALBOS PRIEMONĖS  
 
4.1.  Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 
Dėl produkto sudėties ir rūšies, papildomų įspėjimų nėra. 
 
Įkvėpus. 
Nukentėjusį išvesti į lauką; laikykite jį šiltai ir ramiai. Jei kvėpavimas yra nereguliarus arba sustoja, atlikite dirbtinį 
kvėpavimą. Nekalbinti. Jei nesąmoningas, paguldykite į tinkamą vietą ir kreipkitės į gydytoją. 
 
Patekus į akis. 
Jei dėvite kontaktinius lęšius, pašalinkite juos. Plaukite akis švariu vėsiu vandeniu mažiausiai 10 minučių ir 
kreipkitės į medikus. 
 
Kontaktas su oda. 
Pašalinti užterštus drabužius. Energingai plaukite vandeniu ir muilu arba tinkamu valikliu. Niekada nenaudokite 
tirpiklių arba skiediklių. 
 
Nurijus. 
Jei atsitiktinai nurijote, nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Nesukelkite vėmimo. 



 Saugos duomenų lapas pagal reglamentą (ES)  
 Nr 1907/2006 (REACH),  
 Atspausdinta                       2016/12/12 
  peržiūrėjimas  2016/12/12 (LT) Versija 3  
  95002-G. BESLUX PLEX L-2/S 

 
4.2.  Svarbiausi ūmūs ir uždelsti simptomai 
Nėra žinomų ūmių ar uždelstų simptomų. 
 
4.3.  Poreikis kreiptis neatidėliotinos medicinos pagalbos 
Jei kyla abejonių arba pasireiškia simptomai, kreipkitės į gydytoją.  
 
5 DALIS: PRIEŠGAISRINĖS PRIEMONĖS  
 
5.1.  Gesinimo priemonės  
Gesintuvo milteliai arba CO2. Esant rimtesniems gaisrams, taip pat alkoholiui atsparios putos ir vandens 
purškimas. Nenaudokite tiesioginio vandens srauto. 
 
5.2.  Specialūs pavojai, kylantys dėl medžiagos naudojimo.  
Gaisras gali sukelti tirštus, juodus dūmus. Dėl terminio skilimo gali susidaryti pavojingi produktai: anglies 
monoksidas, anglies dioksidas. Degimo ar skilimo produktų poveikis gali pakenkti jūsų sveikatai. 
 
5.3.  Patarimai gaisrininkams  
Gaisro metu naudokite vandenį atvėsinti bakams, cisternoms ar konteineriams, esantiems arti šilumos šaltinio ar 
ugnies. Atsižvelgti į vėjo kryptį. Neleiskite, kad produktai, naudojami kovai su ugnimi, patektų į kanalizaciją ar 
vandens telkinį. 
 
Priešgaisrinė įranga. 
Atsižvelgiant į ugnies dydį, gali reikėti naudoti apsauginius kostiumus nuo karščio, individualią kvėpavimo įrangą, 
pirštines, apsauginius akinius. 
 
6 DALIS: AVARIJŲ LIKVIDAVIMO PRIEMONĖS  
 
6.1.  Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros  
Poveikio kontrolę ir individualias apsaugos priemones žr. 8 skyriuje. 
 
6.2.  Aplinkos teršimo prevencijos priemonės  
Produktas nėra klasifikuojamas kaip pavojingas aplinkai, kiek įmanoma išvengti išsiliejimo. 
 
6.3.  Metodai ir Izoliavimo ir valymo procedūros  
Užterštą plotą reikia nedelsiant išvalyti tinkamu šalintuvu. Užpilkite dezaktyvatorių ant likučių atidarytoje talpykloje 
ir leiskite tai veikti keliomis dienomis, kol nebus sukurta tolesnė reakcija. 
 
6.4.  Nuoroda į kitus skirsnius  
Poveikio kontrolę ir individualias apsaugos priemones žr. 8 dalyje. 
Vėlesniam atliekų šalinimui laikykitės 13 dalyje pateiktų rekomendacijų. 
 
7 DALIS: NAUDOJIMAS IR SANDĖLIAVIMAS  
 
7.1.  Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės  
Šiam produktui nereikalingos specialios tvarkymo priemonės, rekomenduojamos šios bendrosios priemonės: 
Asmeninei apsaugai žr. 8 dalį. Niekada nenaudokite spaudimo ištuštinti konteinerius. Jie nėra slėgiui atsparios 
talpyklos. 
Naudojimo zonoje draudžiama rūkyti, valgyti ir gerti. 
Laikykitės profesinės sveikatos ir saugos teisės aktų. 
Laikyti gaminį talpose, pagamintose iš medžiagos, identiškos originalui. 
 
7.2.  Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus  
Produktas nereikalauja specialių laikymo sąlygų. 
Kadangi reikia laikytis bendrųjų saugojimo priemonių, reikėtų vengti šilumos šaltinių, spinduliuotės, elektros 
energijos ir kontakto su maistu. 
Laikyti atokiau nuo oksiduojančių medžiagų ir labai rūgštinių ar šarminių medžiagų. 
Laikyti konteinerius nuo 5 iki 35 ºC sausoje ir gerai vėdinamoje vietoje. 
Laikyti pagal vietinius įstatymus. Laikykitės nuorodų ant etiketės. 
Direktyva 2012/18 / ES (SEVESO III) neturi įtakos gaminiui. 
 
7.3.  Konkretus galutinio naudojimo būdas (-ai)  
Pramoninis ir profesinis naudojimas, aprašytas 1.2. skiltyje 



 Saugos duomenų lapas pagal reglamentą (ES)  
 Nr 1907/2006 (REACH),  
 Atspausdinta                       2016/12/12 
  peržiūrėjimas  2016/12/12 (LT) Versija 3  
  95002-G. BESLUX PLEX L-2/S 

 
8 DALIS: POVEIKIO KONTROLĖ / ASMENS APSAUGA  
 
8.1.  Kontrolės parametrai  
Produkte nėra medžiagų, turinčių biologines ribines vertes. 
 
8.2.  Poveikio kontrolės priemonės  
Techninio pobūdžio priemonės: 
Užtikrinkite tinkamą vėdinimą, kurį galite pasiekti naudodami gerą vietos ištraukiamąją ventiliaciją ir gerą bendrą 
išmetimo sistemą. 
 
9 DALIS: FIZINĖS IR CHEMINĖS SAVYBĖS  
 
9.1.  Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes  
 
Išvaizda: tirštas tepalas 
Spalva (*): rusva 
Kvapas: charakteringas 
pH: N / A 
Lašėjimo taškas:> 220 ºC 
Virimo temperatūra:> 300 ºC 
Pliūpsnio temperatūra:> 180 ºC 
Santykinis tankis: 0,9010 g / cm3 25 ºC temperatūroje 
Tirpumas vandenyje: netirpus 
Uždegimo temperatūra: N / A ºC 
 
N.A./N.A. = Negalima / netaikoma dėl produkto pobūdžio 
 
9.2.  Kita informacija  
Kinematinė klampa: N / A cSt N / A ºC 
(*) Atsižvelgiant į gaminio savybes, jo spalvos tonai gali nežymiai skirtis. 
 
10 DALIS: STABILUMAS IR REAKTINGUMAS  
 
10.1.  Reaktingumas  
Produktas nekelia pavojaus dėl reaktyvumo. 
 
10.2.  Cheminis stabilumas  
Stabilus, esant rekomenduojamoms naudojimo ir laikymo sąlygoms (žr. 7 dalį). 
 
10.3.  Pavojingų reakcijų galimybė  
Produktas nesukelia pavojingų reakcijų. 
 
10.4.  Vengtinos sąlygos  
Venkite netinkamo naudojimo. 
 
10.5.  Nesuderinamos medžiagos  
Laikyti atokiau nuo oksiduojančių medžiagų ir nuo labai šarminių ar rūgštinių medžiagų, kad būtų išvengta 
egzoterminių reakcijų. 
 
10.6.  Pavojingi skilimo produktai  
Nesusidaro, jei naudojamas pagal paskirtį. 
 
11 DALIS: TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA  
 
11.1.  Informacija apie toksinį poveikį  
Nėra atiliktų produkto toksinio poveikio bandymų. 
Pakartotinis ar ilgalaikis sąlytis su produktu gali sukelti odos sausėjimą, sukeliantį nealerginį dermatitą ir produkto 
įsiskverbimas per odą. 
Įtiškus į akis gali sukelti dirginimą ir grįžtamą žalą. 
 
 
 



 Saugos duomenų lapas pagal reglamentą (ES)  
 Nr 1907/2006 (REACH),  
 Atspausdinta                       2016/12/12 
  peržiūrėjimas  2016/12/12 (LT) Versija 3  
  95002-G. BESLUX PLEX L-2/S 

 
a) ūmus toksiškumas; 
Nėra informacijos.  
b) odos ėsdinimas / dirginimas; 
Nėra informacijos.  
c) sunkus akių pažeidimas / dirginimas; 
Nėra informacijos.  
d) kvėpavimo takų ar odos sensibilizacija; 
Nėra informacijos.  
e) gemalo ląstelių mutageniškumas; 
Nėra informacijos.  
f) kancerogeniškumas; 
Nėra informacijos.  
g) reprodukcinis toksiškumas; 
Nėra informacijos.  
h) vienkartinis STOT poveikis; 
Nėra informacijos.  
i) kartotinis STOT poveikis; 
Nėra informacijos.  
j) aspiracijos pavojus; 
Nėra informacijos.  
 
12 DALIS: EKOLOGINĖ INFORMACIJA  
 
12.1.  Toksiškumas  
Nėra informacijos apie esamų medžiagų toksiškumą 
 
12.2.  Patvarumas ir skaidomumas  
Nėra informacijos apie produkto patvarumą ir skaidomumą.  
 
12.3.  Bioakumuliacijos potencialas  
Nėra informacijos apie sudėtinių medžiagų bioakumuliaciją.  
 
12.4.  Judumas dirvožemyje  
Nėra informacijos apie judumą dirvožemyje. 
Produktas neturi patekti į kanalizaciją ar vandens kelią. 
Neleiskite įsiskverbti į žemę. 
  
12.5.  PBT ir vPvB vertinimo rezultatai  
Nėra informacijos apie produkto PBT ir vPvB vertinimo rezultatus. 
 
12.6.  Kitas nepageidaujamas poveikis  
Nėra informacijos apie kitus neigiamus poveikius aplinkai. 
 
13 DALIS: ATLIEKŲ TVARKYMAS  
 
13.1.  Atliekų tvarkymo metodai  
Neišmeskite į kanalizaciją ar vandens telkinius. Atliekas ir tuščias talpyklas reikia tvarkyti ir pašalinti pagal 
galiojančius vietinius / nacionalinius įstatymus. 
Laikykitės Direktyvos 2008/98 / ES dėl atliekų tvarkymo nuostatų. 
 
14 DALIS: INFORMACIJA APIE TRANSPORTAVIMĄ  
Transportavimas nėra pavojingas. Jei eismo įvykis sukelia produkto išsiliejimą, tęskite pagal 6 punktą. 
 
14.1.  JT numeris   
Transportavimas nėra pavojingas. 
 
14.2.  JT teisingas krovinio vardas  
Aprašymas: 
ADR: gabenimas nėra pavojingas. 
IMDG: gabenimas nėra pavojingas. 
ICAO / IATA: gabenimas nėra pavojingas. 
 



 Saugos duomenų lapas pagal reglamentą (ES)  
 Nr 1907/2006 (REACH),  
 Atspausdinta                       2016/12/12 
  peržiūrėjimas  2016/12/12 (LT) Versija 3  
  95002-G. BESLUX PLEX L-2/S 

 
14.3 Transporto pavojaus klasė (-s). 
Transportas nėra pavojingas. 
 
14.4 Pakavimo grupė. 
Transportas nėra pavojingas. 
 
14.5 Pavojus aplinkai. 
Transportas nėra pavojingas. 
 
14.6. Specialios atsargumo priemonės vartotojui. 
Transportas nėra pavojingas. 
 
14.7. Nefasuotas krovinys pagal MARPOL II priedą ir IBC kodeksą. 
Transportas nėra pavojingas. 
 
15 DALIS: INFORMACIJA APIE REGLAMENTAVIMĄ  
 
15.1. Mišiniams būdingi saugos, sveikatos ir aplinkosaugos teisės aktai. 
Rugsėjo 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1005/2009 
2009 dėl ozono sluoksnį ardančių medžiagų. 
Direktyva 2012/18 / ES (SEVESO III) neturi įtakos gaminiui. 
Reglamentas (ES) Nr. 528/2012 dėl biocidinių produktų tiekimo rinkai ir jų naudojimo neturi įtakos produktams. 
Šiam produktui nedaro įtakos procedūra, nustatyta Reglamente (ES) Nr. 649/2012 dėl pavojingų cheminių 
medžiagų eksporto ir importo. 
 
15.2 Cheminės saugos vertinimas. 
Nebuvo atliktas joks cheminės saugos vertinimas 
 
16 DALIS: KITA INFORMACIJA  
Skyriai pakeistos palyginus su ankstesne versija: 
1,8,9,14,16 
Rekomenduojama, kad produktas būtų naudojamas tik tuo tikslu, kuriuo rekomenduojama. 
Pagrindinės literatūros nuorodos ir duomenų šaltiniai: 
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html 
http://echa.europa.eu/ 
Reglamentas (ES) 2015/830. 
Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006. 
Reglamentas (ES) Nr. 1272/2008. 
Šiame saugos duomenų lape pateikta informacija parengta pagal KOMISIJOS REGLAMENTĄ (ES) 2015/830 
gegužės 28 d. iš dalies keičiantis Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 dėl 
registravimo,Įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH), įsteigiančio Europos cheminių medžiagų agentūrą, iš 
dalies keičianti Direktyvą 1999/45 / EB ir panaikinantis Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 793/93 bei Komisijos 
reglamentą (EB) Nr. 1488/94, taip pat Tarybos Direktyva 76/769 / EEB ir Komisijos direktyvos 91/155 / EEB, 93/67 
/ EEB, 93/105 / EB ir 2000/21 / EB. 
 
Šiame Saugos duomenų lape pateikta informacija apie paruošimą yra pagrįsta dabartinėmis žiniomis ir 
galiojančiais EB ir nacionaliniais įstatymais, nes naudotojų darbo sąlygos yra mūsų žinių ir kontrolės ribų. 
Preparatą negalima vartoti 
išskyrus tuos, kurie nurodyti, prieš tai nepateikus raštiškų instrukcijų, kaip elgtis. Vartotojas visada yra atsakingas 
už tinkamas priemones, kad atitiktų galiojančiuose teisės aktuose nustatytus reikalavimus. Šiame saugos lape 
pateikta informacija nurodo tik preparato saugos reikalavimus ir negali būti laikoma jo savybių garantija. 


